

政務活動費収支報告書(令和4年度)

会派名 公明党

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残高	摘要	支出科目
1	4	4	1	360,000		360,000	政務活動費上期分	
2	4	4	4		6,264	353,736	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
3	4	4	25		3,400	350,336	読売新聞代(太田)	資料購入費
4	4	4	27		3,400	346,936	熊日新聞代(太田)	資料購入費
5	4	5	6		6,264	340,672	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
6	4	5	6		2,200	338,472	キャノンメンテナンス料	資料作成費
7	4	5	27		3,400	335,072	熊日新聞代(太田)	資料購入費
8	4	5	28		3,400	331,672	読売新聞代(太田)	資料購入費
9	4	6	3		6,264	325,408	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
10	4	6	17		2,200	323,208	キャノンメンテナンス料	資料作成費
11	4	6	17		2,200	321,008	キャノンメンテナンス料	資料作成費
12	4	6	27		3,400	317,608	熊日新聞代(太田)	資料購入費
13	4	6	28		3,400	314,208	読売新聞代(太田)	資料購入費
14	4	7	4		6,264	307,944	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
15	4	7	25		3,400	304,544	読売新聞代(太田)	資料購入費
16	4	7	26		3,500	301,044	朝日新聞代	資料購入費
17	4	7	27		3,400	297,644	熊日新聞代(太田)	資料購入費
18	4	7	31		2,420	295,224	キャノンメンテナンス料	資料作成費
19	4	8	3		6,264	288,960	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
20	4	8	19		2,420	286,540	キャノンメンテナンス料	資料作成費
21	4	8	26		3,400	283,140	読売新聞代(太田)	資料購入費
22	4	8	26		3,500	279,640	朝日新聞代(太田)	資料購入費
23	4	8	29		3,400	276,240	熊日新聞代(太田)	資料購入費
24	4	9	1	360,000		636,240	政務活動費下期分	
25	4	9	5		6,264	629,976	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
26	4	9	27		3,400	626,576	熊日新聞代(太田)	資料購入費
27	4	9	27		3,400	623,176	読売新聞代(太田)	資料購入費
28	4	9	29		3,500	619,676	朝日新聞代(太田)	資料購入費
29	4	9	29		2,420	617,256	キャノンメンテナンス料	資料作成費
30	4	10	3		6,264	610,992	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
31	4	10	15		23,800	587,192	ipad用キーボード(太田)	資料作成費
32	4	10	15		23,800	563,392	ipad用キーボード(橋本隆)	資料作成費
33	4	10	18		2,420	560,972	キャノンメンテナンス料	資料作成費
34	4	10	20		23,250	537,722	橋本りゅう一通信第25号印刷代	広報費
35	4	10	21		1,974	535,748	封筒(橋本隆)	広報費
36	4	10	25		57,200	478,548	太田ひろのり通信印刷代	広報費
37	4	10	27		3,400	475,148	熊日新聞代(太田)	資料購入費
38	4	10	29		3,400	471,748	読売新聞代(太田)	資料購入費
39	4	11	4		6,264	465,484	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
40	4	11	9		4,300	461,184	グランメッセ防災フェア—視察(太田)	研究調査費
41	4	11	9		4,300	456,884	グランメッセ防災フェア—視察(橋本)	研究調査費

政務活動費収支報告書(令和4年度)

会派名 公明党

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残高	摘要	支出科目
42	4	11	17		2,420	454,464	キャノンメンテナンス料	資料作成費
43	4	11	25		3,400	451,064	読売新聞代(太田)	資料作成費
44	4	11	28		3,400	447,664	熊日新聞代(太田)	資料作成費
45	4	12	5		6,264	441,400	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
46	4	12	13		2,420	438,980	キャノンメンテナンス料	資料作成費
47	4	12	26		3,400	435,580	読売新聞代(太田)	資料購入費
48	4	12	27		3,400	432,180	熊日新聞代(太田)	資料作成費
49	4	12	27		20,150	412,030	橋本りゅう一通信第26号印刷代	広報費
50	4	1	4		6,264	405,766	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
51	4	1	16		2,420	403,346	キャノンメンテナンス料	資料作成費
52	4	1	23		3,400	399,946	読売新聞代(太田)	資料購入費
53	4	1	27		3,400	396,546	熊日新聞代(太田)	資料購入費
54	4	2	3		6,264	390,282	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
55	4	2	17		2,420	387,862	キャノンメンテナンス料	資料作成費
56	4	2	26		3,400	384,462	読売新聞代(太田)	資料購入費
57	4	2	27		3,400	381,062	熊日新聞代(太田)	資料購入費
58	4	3	3		6,264	374,798	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
59	4	3	17		2,420	372,378	キャノンメンテナンス料	資料作成費
60	5	3	23		3,400	368,978	読売新聞代(太田)	資料購入費
61	5	3	27		3,400	365,578	熊日新聞代(太田)	資料購入費
62	5	3	30		17,050	348,528	橋本りゅう一通信第27号印刷代	広報費
合計				720,000	371,472	348,528		